
UCHWAŁA NR XVII/133/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gryfino 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986; z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871; z 2025 r. poz. 620), art. 18 ust. 2 pkt 15 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907 i 1940) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 344; z 2025 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/19/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2024 r. poz. 2866) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tabela dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko Wysokość 
dodatku 

1. Dyrektor szkoły każdego typu liczącej powyżej 500 uczniów 3.024 zł 

2. Dyrektor szkoły każdego typu liczącej od 201 do 500 uczniów 2.484 zł 

3. Dyrektor szkoły każdego typu liczącej do 200 uczniów 2.052 zł 

4. Wicedyrektor szkoły każdego typu 1.404 zł 

5. Kierownik sekcji, kierownik wydziału w szkole muzycznej 378 zł 

6. Wychowawca klasy 410 zł 

7. Opiekun stażu nauczyciela 184 zł 

8. Mentor 184 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

Id: 29F7A43D-32BE-497B-B2DD-CCF46D3AD7DF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 29F7A43D-32BE-497B-B2DD-CCF46D3AD7DF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986; z 2023 r. poz. 1672; z 2024 r. poz. 1871; z 2025 r. poz. 620) organ prowadzący 
szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli określa w drodze regulaminu m. in. wysokość stawek dodatku funkcyjnego oraz  
szczegółowe warunki przyznawania tego dodatku.  

Niniejsza uchwała zwiększa stawki dodatków funkcyjnych ustalonych uchwałą  
Nr II/19/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gryfino (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2024 r. poz. 2866) w następujący sposób: 
1) z 2.800 zł do 3.024 zł dla dyrektora szkoły każdego typu liczącej powyżej 500 uczniów; 
2) z 2.300 zł do 2.484 zł dla dyrektora szkoły każdego typu liczącej od 201 do 500 uczniów; 
3) z 1.900 zł do 2.052 zł dla dyrektora szkoły każdego typu liczącej do 200 uczniów; 
4) z 1.300 zł do 1.404 zł dla wicedyrektora szkoły każdego typu; 
5) z 350 zł do 378 zł dla kierownika sekcji, kierownika wydziału w szkole muzycznej; 
6) z 380 zł do 410 zł dla wychowawcy klasy; 
7) z 170 zł do 184 zł dla opiekuna stażu nauczyciela oraz mentora.  
 
Projekt uchwały został uzgodniony z przedstawicielami Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz Wolnego 
Związku Zawodowego "Forum - Oświata".  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Januszewska 
 

Id: 29F7A43D-32BE-497B-B2DD-CCF46D3AD7DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/133/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


